Администрация муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

(муниципальный район)

Уведомление о проведении собрания

Настоящим уведомляем о том, что планируется проведение собрания
жителей деревни Аксеново для обсуждения инициативного проекта

Краснооктябрьской средней общеобразовательной школы».

Повестка дня собрания:

Вопрос 1. Рассмотрение вопроса о выдвижении в администрацию
муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный
район) предложения о реализации инициативного проекта.

Вопрос 2. Определение территории, на которой будет реализовываться
инициативный проект.

Вопрос 3. Определение состава инициативной группы

Дата проведения собрания -  «10» февраля 2025 года.

Время проведения собрания - 14 часов 00 минут.

Место проведения собрания -  Гусь-Хрустальный район, деревня
Аксёново, улица Школьная , дом 38, (МБОУ «Краснооктябрьская СОТТТ»

Жители деревни Аксёново будут проинформированы о проведении
собрания путем размещения уведомления о его проведении в
информационно-коммуникационной сети «Интернет», а также иных
общедоступных источниках.

«Благоустройство территории и развитие инфраструктуры

Инициатор проекта А.Г.Крылов